
多 世 代 交 流 ろ ばひ

 　新年あけましておめでとうございます。

 　皆さまには、清々しい新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

 　本年もごもうテラスは、皆さんが安心して立ち寄り、心休めていただける居場所にな

れるよう、また出会いや体験を大切にしながら、日々の暮らしに

彩りを添えられるよう活動してまいります。

　皆さまにとって、この一年が健やかで実り多き年となりますよう、

心よりお祈り申し上げます。

 　どうぞよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ごもうテラス代表　原田　保

1ごもうテラス通信ごもうテラス通信
月号

ごもうテラスから　「ごあいさつ！」

裏面には落語会チラシ

お餅つき、お餅まき、抽選会

臼と杵でお餅つき。つきたてのお餅を食べたり、お餅まきしたり、

大抽選会。楽しく過ごしましょう。！！

2月22日（日）9：30～11：30

プログラム

オープニング：初めの挨拶オープニング：初めの挨拶

おもちつき（6うす）おもちつき（6うす）

つきたてのおもち：いただきま～す！つきたてのおもち：いただきま～す！

おもちまき（抽選会）→上靴にはき替えて遊戯室へ移動。おもちまき（抽選会）→上靴にはき替えて遊戯室へ移動。

参加費：一人３００円

おやくそく
幼児・低学年の場合は必ず保護者同伴で参加してください。

寒さ対策は各家庭でよろしくお願いします。

餅まきは室内で行います。上履きの準備お願いします。

お餅や景品を入れる袋等をお持ちください。

みなさんの参加お待ちして

います！直接テラスへお出

でいただくか、電話や左の

バーコードから申込をお願

いします。

２/１６（月）をメドにしめ

切りとします。

参加申込

実施日：実施日：

TEL 0736-36-6315



ごもうテラス通信1月号ごもうテラス通信1月号

第２回　ごもうテラス落語会の開催について

新年おめでとうございます。今年も落語で楽しいひと時をお過ごしくだ

さい。

皆さんのご参加おまちしてます。当日お出でいただくこともできます

が、できれば事前にごもうテラスまでお出でいただいたり、お電話や左

のQRコードにより参加についてお知らせください。

当日は、上履きをご準備ください。

参加申込


